
Fornavn Etternavn
Tlf. Nr.

[xxx xx xxx]

E-post

[nnn@nnn.nnn]

Representant for evt.

lokal Motvind forening?
Fylke

Ragnhild Sandøy 959 91 410 ragnhild@motvind.org
Motvind Nord 

Vuostabiegga Davvin
TROMS OG FINNMARK 1 JA 1 JA

Bjørn Økern 911 64 383 polarbas1@gmail.com NORDLAND 1 JA 1 JA

Karianne Bjørnbak Pettersen 471 95 945 karianne.kp@gmail.com Motvind Andøy NORDLAND 0 NEI 1 JA

Lena Mellingen 402 21 214 anel8556@gmail.com Motvind – Bevar Øyfjellet NORDLAND 0 NEI 1 JA

Merete Liberg 951 02 050 Merete.Liberg@motvind.org Motvind Sjonfjellet NORDLAND 0 NEI 1 JA

Torbjørn Lindseth 456 92 268 torbjorn.lindseth@outlook.com TRØNDELAG 1 JA 1 JA

John Ivar Myklebust 939 25 838 john.samfunn@gmail.com Motvind Nordvest MØRE OG ROMSDAL 1 JA 1 JA

Ingunn Kjelstad 901 03 837 ingunn@nedrekjelstad.no
Motvind Sunnfjord og 

Ytre Sogn
VESTLAND 1 JA 1 JA

Einar Ove Rysjedal 992 41 276 einaor@online.no
Motvind Sunnfjord og 

Ytre Sogn
VESTLAND 1 JA 1 JA

Ståle Hauge 906 54 594 staale.hauge@folkforfjella.no Motvind Vestland VESTLAND 1 JA 1 JA

Trond Ågotnes 484 85 363 fedjemail@gmail.com Motvind Vestland VESTLAND 1 JA 1 JA

OSLO

VIKEN

Dag Bremnes 932 93 171 dagbr@viken.no
Bevar Vestfold-Telemark-

Buskerud
VESTFOLD OG TELEMARK 1 JA 1 JA

Linda Lind 926 81 158 rekkavik@hotmail.com VESTFOLD OG TELEMARK 1 JA 1 JA

Line Markussen 924 42 331 line.markussen@vtfk.no VESTFOLD OG TELEMARK 1 JA 1 JA

Bjarne Jensen 911 53 026 bjarjens@lyse.net Motvind SørVest ROGALAND 1 JA 1 JA

Beate Waarøe 990 41 614 beatemessel@hotmail.com Motvind SørVest AGDER 1 JA 1 JA

John Fiskvik 900 48 348 john.fiskvik@bilkonsult.no Motvind Innlandet INNLANDET 1 JA 1 JA

1 JA 1 JA

KONTAKTINFORMASJON: REGION:

Per Inge Østmoen 473 52 097 per-inge@motvind.org Motvind Oslo og Viken

Koordinator,

delegatvalg?

Høringspart,

nye vedtekter?
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Motvind Norge
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